
Uchwała Nr XLI/ 350/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 10 lipca 2009 r. 
 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Czaplinku dotyczącego zamiaru likwidacji 
Posterunku Energetycznego w Czaplinku oraz Biura Obsługi Klienta w Czaplinku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Gminy Czaplinek 
uchwalonego uchwałą Nr XXX/236/05 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 czerwca 2005 r.  
(Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 71, poz. 1524) Rada Miejska  
w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miejska w Czaplinku biorąc pod uwagę: 
1. a) duży obszar Gminy Czaplinek, obejmujący 29 sołectw i 47 miejscowości, położonych  

w znacznej odległości od Miasta Czaplinka, 
    b) istniejące i funkcjonujące ośrodki wypoczynkowe: 8 dużych ośrodków wypoczynkowych  

i kilkanaście mniejszych, 
    c) intensywny wzrost zurbanizowania Gminy Czaplinek: nowe osiedle mieszkaniowe  

w Czaplinku – Wiejska, 
     d) intensywnie zabudowane nowe tereny – Niwka, Pławno, Sikory. 
 
2. znaczne zwiększenie zapotrzebowania na moc energetyczną rozwijających się zakładów 

przemysłowych z terenu miasta i gminy Czaplinek oraz powstanie Czaplineckiej Strefy 
Ekonomicznej. 

 
3. wysoką awaryjność istniejącej sieci energetycznej, obsługującej m.in. 5 przepompowni 

ścieków, 17 stacji ujęć wody, w tym 15 stacji położonych na terenie wiejskim, znacznie 
oddalonych od siebie. 

 
4. planowaną rozbudową sieci GPZ 110 kV Mirosławiec – Czaplinek. 
 
- wnosi o zmianę przez ENERGA – Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku i przez ENERGA 

Obsługa i Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku decyzji o likwidacji Posterunku 
Energetycznego w Czaplinku oraz Biura Obsługi Klientów w Czaplinku. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy w Czaplinku do przekazania uchwały: 
 
1. ENARGA S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk 
2. ENERGA – Operator S.A., ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk 
3. ENERGA Obsługa i sprzedaż Sp. z o.o., Al. Grunwaldzka 184, 80-226 Gdańsk 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


